

Buv Iv Advokatanpartsselskab

Strandvejen 58, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr. 40508678

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2023

Jonas Møllgaard Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Buv Iv Advokatanpartsselskab
Strandvejen 58, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40508678

Direktion

Jonas Møllgaard Mikkelsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i advokatfirma og drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 522.618 mod DKK 437.903 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.215.231.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		1.734.924	1.526.088
Personaleomkostninger	1	-1.069.980	-968.842
Indtjeningsbidrag		664.944	557.246
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.364	-1.846
Finansielle indtægter		12.819	11.016
Finansielle omkostninger		-5.486	-1.706
Resultat før skat		673.641	564.710
Skat af årets resultat	2	-151.023	-126.807
Årets resultat		522.618	437.903

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til overført resultat	404.818	323.503
Årets resultat	522.618	437.903

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.143	100.000
Finansielle anlægsaktiver	3	101.143	100.000
Anlægsaktiver		101.143	100.000
Andre tilgodehavender		1.344.368	999.606
Tilgodehavender		1.344.368	999.606
Likvide beholdninger		419.506	86.703
Omsætningsaktiver		1.763.874	1.086.309
Aktiver i alt		1.865.017	1.186.309

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.057.431	664.265
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.215.231	818.665
Hensættelser til udskudt skat	2	57.907	76.000
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	1.846
Hensatte forpligtelser		57.907	77.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.302	1.302
Selskabsskat	2	141.116	64.807
Anden gæld		433.461	207.689
Kortfristede gældsforpligtelser		591.879	289.798
Gældsforpligtelser		591.879	289.798
Passiver i alt		1.865.017	1.186.309

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	340.762	113.000	493.762
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		323.503	114.400	437.903
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	664.265	114.400	818.665
Overdraget andel overført resultat og overkurs CO:PLAY Advokatpartnerselskab	0	-11.652	0	-11.652
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		404.818	117.800	522.618
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	1.057.431	117.800	1.215.231

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	969.148	869.053
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	4.832	3.789
I alt	<u>1.069.980</u>	<u>968.842</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	64.806	76.000		
Betalt vedrørende tidligere år	-64.806			
Skat af årets resultat	169.116	-18.093	151.023	126.807
Betalt acontoskat	-28.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>141.116</u>	<u>57.907</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>151.023</u>	<u>126.807</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		57.907		
Kortfristede gældsforpligtelser	141.116			
I alt	<u>141.116</u>	<u>57.907</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	100.000	100.000	100.000
Tilgang i året	1.143	1.143	0
Kostpris pr. 31. december 2022	101.143	101.143	100.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	0	0	26.448
Overført til/fra andre poster	0	0	-26.448
Opskrivninger pr. 31. december 2022	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	101.143	101.143	100.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 54228429-d0bb-4d1d-bfad-c04c4ccd0ae5

IP: 217.63.xxx.xxx

2023-06-29 06:50:06 UTC



Søren Moesgaard

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-29 06:54:29 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 54228429-d0bb-4d1d-bfad-c04c4ccd0ae5

IP: 217.63.xxx.xxx

2023-06-29 06:58:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: KOAFH-ZCBK6-WFSYD-FZQEU-YVNL-2555Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>